CÂMARA MUNICIPAL DE RIFAINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão de Rifaina, 241 – Centro – CEP 14.490-000 Rifaina-SP

INDICAÇÃO nº 97/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rifaina, Estado de São Paulo.

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do artigo 224, do

Regimento Interno, sem a necessidade de deliberação, fazem ao Senhor Presidente da

Câmara Municipal INDICAÇÃO para que estude a possibilidade de se dar nome a ao novo

Bairro de Rifaina hoje denominado de Rifaina Beach Empreendimento Imobiliário LTDA, de

“RESIDENCIAL SODRÉ” como forma de homenagem à família proprietária da área onde

se localiza tal imóvel. Aproveitando a oportunidade indicamos que de se dê nome aos entes

queridos da referida família nas ruas de tal residencial da seguinte forma:

RUA A de Rua Osvaldo Silvestre Vilas Boas

RUA B de Rua Rubens Waldemar Pereira Reis

RUA C de Rua Elia da Luz Ferreira

RUA D de Rua Célia Trindade Ferreira

RUA E de Rua Enésia Aparecida Ferreira

RUA F de Rua Sandra Helena Barbosa Reis

RUA G de Rua Aguinelina Maria Ferreira

RUA H de Rua Geraldo Matias de Faria

RUA I de Rua Jeronima Maria Coimbra

Plenário da Câmara Municipal de Rifaina/SP.

Em 07 de novembro de 2019.

WILSON ALVES A SILVA JUNIOR

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE RIFAINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão de Rifaina, 241 – Centro – CEP 14.490-000 Rifaina-SP

ANTÔNIO CARLOS MARCELINO DOS SANTOS

VEREADOR

ALEXANDRE ALBERTO ALVES DEMETERCO

VEREADOR

EDIVALDO BATISTA FERREIRA

VEREADOR

ELICLEITON MARTINS DE CASTILHO

VEREADOR

FERNANDO AUGUSTO MORENGHI RODRIGUES

VEREADOR

MARCOS GOMES PEREIRA

VEREADOR

ORFÉLIA ALVES GOMIDES

VEREADORA

SEBASTIÃO SOARES DE FREITAS

VEREADOR